
             

 

 

      

 

 

 

1 

 

  

 

                                             

 
SETTORE AFFARI GENERALI 
STAZIONE UNICA APPALTANTE  

____________________________________________________________ 
 

 
Carpi 

Campogalliano 
Novi di Modena 

Soliera 

       Carpi (MO), lì come da sottoscrizione digitale 

 AVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA APERTA AI SENSI 

DEGLI ARTT. 60 E 95, COMMI 2 E 3, LETT. A), DEL D.LGS. N. 50/2016 E SS.MM.II. PER 

L’AFFIDAMENTO DEL PROCEDURA APERTA AI SENSI DEGLI ARTT. 60, 95, 

COMMA 2 DEL D.LGS 50/2016 PER L’APPALTO DEI SERVIZI CIMITERIALI NEL 

COMUNE DI NOVI DI MODENA.   

 CIG ACQUISITO DALLA SUA: 9682531559  

 Registro di Sistema Bando SATER: PI 091550-23 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Unione delle Terre D’Argine – sede legale Corso A. Pio n. 91, Carpi 

(MO) – sede amministrativa Piazzale Re Astolfo n. 5, Carpi (MO) – in qualità di Stazione Unica Appaltante 

per conto del Comune di Novi di Modena, Servizio Comunicazione e Cultura – Codice NUTS: ITH54 

Tel: 059/649111 

Sito: www.terredargine.it  

Mail: sua.gare@terredargine.it 

PEC: sua@pec.terredargine.it 

 

CIG acquisito dalla SUA: 9682531559 

CPV: 98371110-8 

Codice NUTS Luogo Esecuzione Prestazione: ITH54. 

Responsabile Unico del Procedimento dell’Ente committente: Dott. Tommaso Corradi, Responsabile del 

Servizio Affari Generali del Comune di Novi di Modena. 

Responsabile Unico del Procedimento della Stazione Unica Appaltante: Dott. Giuseppe Ciulla, 

Responsabile del Servizio Stazione Unica Appaltante dell’Unione delle Terre d’Argine. 

 

Oggetto: L’appalto ha per oggetto l'affidamento dei servizi cimiteriali del Comune di Novi di Modena per la 

durata di anni 3 (tre). 

 

Importo a base di gara: l'importo a base di gara è pari ad € 170.330,40, al netto di oneri previdenziali e 

assistenziali e IVA. 

Ai sensi dell’art. 35, comma 4, del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., il valore massimo stimato dell’appalto 

ammonta ad € 364.049,20, comprensivi degli importi stimati per le opzioni di rinnovo per la durata di n. 3 

(tre) anni e di proroga tecnica per un periodo di n. 6 (sei) mesi e al netto di IVA e/o altre imposte e contributi 

di legge. 

 

Procedura di gara: procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.. 

 

Criterio di aggiudicazione: criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95, commi 

2 e 3, lett. a), del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. individuata sulla base del miglior rapporto qualità-prezzo. 

 

Ricorso all’asta elettronica: No. 

 

Aggiudicazione divenuta efficace: Determina n. 778 del 07/08/2023 a firma del Responsabile del Servizio 

Stazione Unica Appaltante dell’Unione delle Terre d’Argine. 

Numero di offerte ricevute: 3 (tre) 

Di cui presentate da micro, piccole o medie imprese: 3  

UNIONE TERRE D'ARGINE  Prot.0061584-08/08/2023-UTA-PG-0002-00060005-P

C
op

ia
 d

i d
oc

um
en

to
 a

cq
ui

si
to

 n
el

 p
ro

to
co

llo
 in

fo
rm

at
ic

o 
de

ll'
U

ni
on

e 
de

lle
 T

er
re

 d
'A

rg
in

e.

Firmato digitalmente da Giuseppe Ciulla il 08/08/2023 09:30:03

http://www.terredargine.it/
mailto:sua@pec.terredargine.it


             

 

 

      

 

 

 

2 

 

  

 

                                             

 
SETTORE AFFARI GENERALI 
STAZIONE UNICA APPALTANTE  

____________________________________________________________ 
 

 
Carpi 

Campogalliano 
Novi di Modena 

Soliera 

Di cui ricevute da operatori stranieri: 0 

Di cui ricevute per via elettronica: 3 

 

Operatori economici partecipanti: 

 

Ragione Sociale Codice Fiscale Partita IVA Comune 

OSIRIS SRL  
 

04215420235 
 

04215420235 
 

San Martino 
Buon Albergo 

(VR) 

COOPERATIVA PRODUZIONE E 
LAVORO EUGENIO DUGONI 
SOC.COOP.A R.L. CON SIGLA 

"DUGONI S.C.R.L." 
 

00180240202 
 

00180240202 
 

Mantova 
 

SANT'ELENA SERVICE GROUP 
S.R.L 

 
08331371214 

 
08331371214 

 
Saviano 

(NA) 

 

Numero di offerte ammesse a partecipare: 3 

Numero di offerte escluse per mancato raggiungimento del punteggio minimo dell’offerta tecnica: 0 

 

Aggiudicatario: 

 

1. Società OSIRIS srl, con sede in Via Dell’Industria n. 7/a – San Martino B.A. (VR) - C.F. e 

P.IVA: 04215420235  

   

Importo di aggiudicazione: € 170.230,40, oltre IVA, per la durata di n. 3 (tre) anni, esclusi le eventuali 

opzioni (rinnovo e proroga tecnica); 

 

Organo competente per procedure di ricorso: Tribunale amministrativo regionale per l’Emilia-Romagna, 

Via D’Azeglio, 54 - 40123 - Bologna, tel. 051/4293101 - indirizzo internet: www.giustizia-amministrativa.it 

 

 

 Termine dilatorio: Alla presente procedura è stato applicato il termine dilatorio di cui all’art. 32, comma 9, 

del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii..  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

STAZIONE UNICA APPALTANTE 

 DELL’UNIONE DELLE TERRE D’ARGINE –  

Dott. Giuseppe Ciulla 

(firmato digitalmente) 

UNIONE TERRE D'ARGINE  Prot.0061584-08/08/2023-UTA-PG-0002-00060005-P

C
op

ia
 d

i d
oc

um
en

to
 a

cq
ui

si
to

 n
el

 p
ro

to
co

llo
 in

fo
rm

at
ic

o 
de

ll'
U

ni
on

e 
de

lle
 T

er
re

 d
'A

rg
in

e.

http://www.giustizia-amministrativa.it/

